
Zarządzenie Nr 96/2025 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji likwidacyjnej składników majątkowych  

w Urzędzie Miasta Gostynina 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 załącznika 

do Zarządzenia nr 152/2020 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 grudnia 2020 roku  

w sprawie wprowadzenia instrukcji w zakresie gospodarki majątkiem trwałym gminy, 

likwidacji, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie  

w Urzędzie Miasta Gostynina, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Powołuję Komisję likwidacyjną składników majątkowych w Urzędzie Miasta 

Gostynina w składzie:  

1) Łukasz Magierski – przewodniczący Komisji; 

2) Janusz Szmydt – członek Komisji; 

3) Katarzyna Wypych – członek Komisji; 

4) Ewa Kicka – członek  Komisji. 

§  2.   Zadaniem komisji jest likwidacja składników majątkowych określonych  

w załączniku nr 1 oraz załączniku nr 2 do Zarządzenia.  

§  3.   Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miejskiemu. 

§  4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                             

 

Burmistrz Miasta Gostynina 

 

Agnieszka Korajczyk-Szyperska 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 96/2025 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 7 lipca 2025 r.  

 

 

Składniki majątkowe podlegające likwidacji 

 

 

 

Wnioskuję o likwidację niżej wyszczególnionych składników majątkowych: 

 
 

 

L

p 

 

Nazwa 

Nr 

inwentarzowy 
 

Nr fabryczny 

Cena 

jednostkowa 
Ilość 

(szt.) 

Wartość 

początkowa 

 

 

1 

Radiomagnetofon 

SONY CFM-140 

 

Dz. IIK4/6 

 

- 

 

119,00 

 

2 

 

238,00 

 

 

2 

 

Radio CD JVC 

 

Dz. IIK4/50 

 

- 

 

209,00 

 

1 

 

209,00 

 

 

 

3 

Radiomagnetofon 

Philips AQ-4150 

 

Dz.IIK4/20 

 

- 

 

149,00 

 

1 

 

149,00 

 

 

4 

Radiomagnetofon 

Grundig RR 

CD1310 

 

Dz.IIK4/38 

 

- 

 

223,00 

 

1 

 

223,00 

 

 

5 

Radiomagnetofon 

Daewoo TP502AG 

 

Dz.IIK4/43 

 

- 

 

210,00 

 

1 

 

210,00 

 

 

6 

Radiomagnetofon 

Sencor SPT 20 

 

Dz.IIK4/46 

 

- 

 

130,00 

 

1 

 

130,00 

 

 

7 

Telefax Panasonic 

KX-FC 268 PD 

 

Dz.IIK4/70 

 

- 

 

699,00 

 

1 

 

699,00 

 

 

8 

Fax 

termotransferowy 

KX-FP 218P 

 

Dz.IIK4/87 

 

- 

 

444,00 

 

1 

 

444,00 

 

 

9 

Aparat HP 

Photosmart 945 

 

Dz.IIK4/40 

 

- 

 

888,00 

 

1 

 

888,00 

 

 
 

10 

Aparat 

fotograficzny  FUJI 

JX500 

 

Dz.IIK4/62 

 

- 

 

247,00 

 

1 

 

247,00 

 

 

 

11 

 

Kserokopiarka 

Sharp MXB 200 

 
 

Dz.VBK42/113 

 

- 

 

 

2.138,00 

 

 

1 

 

 

2.138,00 

 

 

12 
Kasa fiskalna 

Novitus NANO E 

 
Dz.VBK42/123 

 

- 

 

1.523,23 

 

1 

 

1.523,23 

 

 

13 
Odkurzacz Zelmer 

2700.0 SP 

 
Dz.VBK42/109 

 

- 

 

275,00 

 

1 

 

275,00 

 



 

14 
Kalkulator CASIO 

D-100V 

 

Dz.VBK30/28 
 

- 

 

53,00 

 

1 

 

53,00 

 

 

15 
Kalkulator Vector 

DK 123E 

 

Dz.VBK30/37 
-  

26,50 

 

1 

 

26,50 

 

 

16 
Kalkulator Vector 

DK209DM 

 

Dz. VBK30/38 
 

- 

 

38,50 

 

1 

 

38,50 

 

 

 

17 

 

Kalkulator Citizen 

SDC-8620 

 

DzVBK30/33 

 

- 

 

39,50 

 

1 

 

39,50 

 

 

18 
Kalkulator Citizen 

SDC-664S 

 

Dz.VBK30/73 
 

- 

 

52,50 

 

1 

 

52,50 

 

 

 

19 

 

Niszczarka HSM 

Shredstar CC4x38 

 

 

Dz.VBK42/88 

 

- 

 

257,99 

 

1 

 

257,99 

 

 

20 
Kasa fiskalna 

Posnet Nobile 

 
Dz.VBK42/78 

 

- 

 

1.360,30 

 

1 

 

1.360,30 

 

 

21 
Odkurzacz Daewoo 

RC3704F 

 
Dz.VBK42/60 

 

- 

 

135,00 

 

1 

 

135,00 

 

 

22 
Odkurzacz Zelmer 

ZVC165YF Elf3 

 
Dz.VBK42/128 

 

- 

 

199,00 

 

1 

 

199,00 

 

23 Odkurzacz Zelmer Dz.VBK42/20 - 352,00 1 352,00  
 

24 
Wieża Panasonic 5 

compact 

 

Dz.IIK4/18 
 

- 

 

950,00 

 

1 

 

950,00 

 

 

25 
Aparat 

fotograficzny 

Quasar BF 

 

Dz.IIK4/22 
 

- 

 

259,80 

 

1 

 

259,80 

 

 

26 
Projektor do folii 

Wega Sava CLS 

 

Dz.IIK4/23 

 

- 

 

1.372,60 

 

1 

 

1.372,60 

 

 Łącznie     12.469,92  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 96/2025 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 7 lipca 2025 r.  

 

 

Składniki majątkowe podlegające likwidacji 

 

 

 

Wnioskuję o likwidację niżej wyszczególnionych składników majątkowych: 

 
 

 

L

p 

 

Nazwa 

Nr 

inwentarzowy 
 

Nr fabryczny 

Cena 

jednostkowa 
Ilość 

(szt.) 

Wartość 

początkowa 

 

1 Głośnik bluetooth 8-80-809/3-4  

- 

199,00 zł 1 199,00 zł  

 Łącznie     199,00 zł  

 

 

 


